
UCHWAŁA NR XXXVII/281/2017
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie nabycia nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa użytkowania wieczystego działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 
242/1 o powierzchni 0,0194 ha w obrębie ewidencyjnym Ustronie Morskie zapisanej w księdze wieczystej KW 
KO1L/00007357/1 prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kołobrzegu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadeta Borkowska

Id: 89D5A287-0B09-480E-A771-907779D47659. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nabycie wymienionej w uchwale działki Nr 242/1 o powierzchni 0,0194 ha następuje w związku z
planowaną przebudową i rozbudową ścieżki rowerowej w ramach tworzenia sieci tras rowerowych Pomorza
Zachodniego. Działka stanowi własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym spółki Ośrodki
Wczasowo - Rekreacyjne "Relax" sp. z o.o. w Rydułtowach.Sprawa nabycia nieruchomości uzyskała
pozytywną opinię Komisji Wspólnej. Ponieważ zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) do wyłączniej właściwości Rady Gminy należy
podajmowanie uchwał w zakresie m.in. nabywania nieruchomości niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 89D5A287-0B09-480E-A771-907779D47659. Podpisany Strona 2




